
UCHWAŁA NR XXXIX/430/2014
GMINY NOWY TARG

z dnia 15 października 2014 r.

w sprawie zamiaru przyjęcia Programu Profilaktyki Zakażeń Wirusem HPV w Gminie Nowy Targ na lata 
2015 - 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2013, poz. 
594 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j.Dz.U. 2008 Nr 164, poz. 1027 ze zm.) - Rada Gminy Nowy 
Targ uchwala, co następuje:

§ 1. 

Rada Gminy Nowy Targ wyraża zgodę na podjęcie działań w celu przyjęcia Programu Profilaktyki Zakażeń 
Wirusem HPV w Gminie Nowy Targ na lata 2015 – 2017.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: E31AA38D-A4F9-4C0A-BC90-284DCDE8D00C. Podpisany Strona 1




